
Uchwała nr 85/2015 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 16 września 2015r. 
 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Drawsku Pomorskim 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym ( j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 595 ze zmianami) Zarząd Powiatu 
Drawskiego uchwala co następuje: 
 
§1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Drawsku 
Pomorskim, stanowiącym załącznik do uchwały nr II/21/2014 Rady Powiatu 
Drawskiego z dnia 17 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim (zmienionej 
uchwałą Rady Powiatu Drawskiego nr IX/70/2015 z dnia 30 czerwca 2015r. oraz 
uchwałą nr 80/2015 Zarządu Powiatu Drawskiego z 4 września 2015 r.), 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. w Spisie treści w pkt 4 Dział IV skreśla się wyrażenie: „-Samodzielne 

stanowisko ds. zamówień publicznych ZP 50”, 
2. w § 2 ust. 3 pkt 4 skreśla się literę e o brzmieniu: „e) samodzielne                        

stanowisko ds. zamówień publicznych ZP”, 
3. w § 5 ust. 2 skreśla się pkt 4 o treści: „4/ Samodzielnym stanowiskiem ds. 

zamówień publicznych”, 
4. w § 22 po pkt 12 dodaje się kolejne punkty od 13 do 16 o treści: 

„13/ przygotowywanie i prowadzenie dokumentacji niezbędnej do  
        prowadzenia procedur związanych z zamówieniami publicznymi, 
 14/  prowadzenie postępowań o udzielenie zamówień publicznych, 
 15/ pozyskiwanie informacji i dokumentów niezbędnych do przygotowania 
       Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia od Wydziałów Starostwa, 
16/  udzielanie merytorycznego wsparcia oraz współpraca z pracownikami, 
   wydziałami i jednostkami organizacyjnymi powiatu uczestniczącymi w  

  procesie udzielania zamówień publicznych”. 
5. skreśla się § 29, 
6. Schemat Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim, 

stanowiący załącznik do Uchwały nr II/21/2014 Rady Powiatu Drawskiego w 
sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 
Drawsku Pomorskim otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Kuczyński 
2. Jacek Kozłowski 
3. Janusz Garbacz 
4. Janina Jung 


